Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Câmpus Porto Alegre

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Porto Alegre
Rua Cel. Vicente, 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO 40h

ÁREA: ADMINISTRAÇÃO, REFERENTE AO EDITAL 168/2014, DE 27 DE

NOVEMBROO DE 2014.

Aos doze dias do mês de dezembro de 2014, reuniu-se a Banca Avaliadora composta
pelos professores Cláudio Vinícius Silva Farias (presidente), Maria Isabel Carvalho e
Tissiane Dolci, designada pela Direção do IFRS, Câmpus Porto Alegre, através da
Portaria nº 328/2014 de 27 de novembro de 2014, para analisar a documentação
entregue pelos candidatos para a seleção de professor substituto da área de
Administração, regida pelo Edital 168/2014. Após a análise, foram homologadas as
seguintes inscrições:

Nº Nome do Candidato
01 Andressa Lacerda Capelli
02 Bartholomeu Oliveira Barcelos
03 Bruna Pacheco da Silva
04 Bruno Bentes Gonçalves
05 Fernando Cesar R. Gomes
06 Giancarlo Silva Giacomelli
07 Juliane Inês Di Francesco Kich
08 Leonardo Brenner Fleck
09 Lisandra Coromaldi
10 Maria Regina D’ambrosi da Silva Uster
11 Mariana Becker Gomes
12 Pedro Henrique Correa Filho
13 Pedro Paulo Oliveira de Sá Peixoto
14 Rosana de Oliveira Freitas Sacchet
15 Rosângela Pavlack Cardoso
16 Solane Trisch König

Os candidatos Renato Barbosa da Cunha, Alexandre Luis Schultz Bier e Gabriel Borges
da Cunha não tiveram suas inscrições homologadas, por não possuírem a graduação
especificada no edital.

Porto Alegre, 12 de dezembro de 2014.

Cláudio Vinícius Silva Farias*

Presidente da Banca
Portaria 328/2014

* A via original assinada encontra-se na Diretoria de Gestão de Pessoas, disponível para consulta.